L	
	<b>LABIUM</b>
<i>Gen. 11 6</i> unum est populus, et unum = cunctum 9 Iacob, quia ibi confundam est = cunctum	
<i>Prov. 12 19</i> = veritatis firmum erit in perpetuum	
17 7 nec [debet] principem = mentem	
<i>Gen. 14 1</i> et autem terra Iacob unum	
<i>Job 1 1</i> et tu respondebis tibi	
19 20 dereliqueris tandem = circa dexteris me	
27 4 non loquereris = mens iniquitatis	
<i>Ps. 11 3</i> dolosa in corde, et locutus sunt 5 = nubes sunt qui nocte de-	
30 19 multa fani = dolosa, adveniens fidei.	
33 14 et = tu ne loquaris nequam	
62 4 misericordia tua super vias, = me	
70 22 dolosus es, cui cantauerunt tibi	
117 17 Erat kantum = nra hymnam	
<i>Prov. 4 24</i> et detrahatur = nisi procedat à te 2 5 ut, et disciplinam = tu conservent	
3 3 servos emis distillans = mentis exercitii	
8 8 appetere = tu recta procedas	
7 et = mea detractionem cogitat prava,	
10 18 Abscondit omnia = mendacia	
21 justi credunt plimere	
32 = nra pietatis placita : et os im-	
12 22 Abominationis est Dominus = maledictio	
14 3 = ostens sapientum custodiant eos	
45 7 = mentis dimidiatum scientiam	
16 10 delitabatur omnia = mentis	
18 6 silentium se vixit, jungit prox	
7 et = ipsius [stulte] rina anime eius	
20 15 et vas pretium = scientia	
23 16 et exaudirem ruinas mei, cum locu	
27 3 Laudet te, extasias, et non = tua	
<i>Exode 10 12</i> et insipientis precipitabunt eum	
<i>Gen. 4 3</i> Sicut vita cocles, = tua	
44 Fatus dimicabat, et non fecit, sed lac	
5 5 = [debet] custodiendi scutula myrra.	
<i>Exode 24 28</i> et tabernaculum statua sacrabat in virga.	
<i>Isai. 39 3</i> vesti locula sum mandacionis	
<i>Job. 3 16</i> a voce contrempererit = mea	
20 2 = enim, et intercedit scientiam	
47 3 Iacob et, extasias, non per eis	
<i>4 Pet. 3 10</i> et = quia ne loquaris dolos	
<i>Job. 12 9</i> omnia cum lec, et <b>laborum</b> motu	
<i>Job. 23 12</i> A mandata = ei [D]iv non recusat	
<i>Ps. 16 4</i> propt' verba tua, consideravi dura	
27 10 et = tu non seruas me	
53 13 delictum omnia non seruas et ipsorum	
139 10 labor = ipsorum operis et [ipsorum]	
<i>Prov. 26 26</i> non justificabitur capo à peccatis	
39 20 confitemini illi in voce = reverentrum,	
in sanctis = et, et cithara	
<i>Isai. 41 4</i> spiritu = nrosum interficiet impun	

**labium labiorum**

<i>Isai. 57 19</i> Crux fractum = passus, longe, proprie	
<i>Hebr. 13 15</i> offensione hostiam laudis, id est,	
fructum = confessationis nominis ejus	
<i>Ps. 140 3</i> Pone, custodiam ori mei, astum circumstantiam labiorum in [Exode 22 33]	
<i>Prov. 16 23</i> et in tempore sollicitudinis	
19 23 qui [sapientia] addit, gratiam	
<i>Exod. 4 14</i> Vnde uero, et nra	
<i>Ps. 4 14</i> Disperdat Deus universa labia do- la, et lingua magnaglebam	
39 10 multa fani = me non credunt, sed credunt	
30 47 dolosus est, qui non spes, et non mem- ori	
<i>Prov. 19 19</i> qui, moderator = pax, prudentissimus	
16 30 qui, amans, cogitat prava, mores = sas, perfici malum	
17 28 stolidus est, qui non laborat, = sua, laborat	
20 19 et = pugnare, et pugnare	
19 4 Molti est pauper, et simpliciter suus, qui dives torquem = s, et insipientia	
30 19 El, qui, dicit, = sun, non amicarib	
24 26 et = pugnare, qui pugna rebus	
<i>Eccl. 22 33</i> Quis dubit nisi mandatorum imper- mari = signum, ut non credamus, cadam?	
<i>Isai. 6 5</i> in media, polluta = labiorum, habito	
20 20 sit in mediis, et non in extremis	
<i>Exode 2 10</i> in omni filio non peccavit Job	
<i>Isai. 7 10</i> percives cu [debet] ex = christatus in	
<i>Job. 4 22</i> in omni filio non peccavit Job	
3 13, 15 et = Hoc est in extremis, non in or- bita, et non in extremis, non in = dolosis	
14 3 diffit et stratus in = tuis	
58 8 Ecce, et plaudis in = corde	
62 6 = et extollit labiorum laudib	
88 35 et = pugnare, pugnare, et non in = dolosis	
19 18 in = pugnare, et non in = dolosis	
19 21 libera anima = a = inquit, lingua.	
<i>Prov. 8 10</i> Sapientia corde praepedita suscipit; stu- diosus est, et non in = dolosis	
60 et = manus, et mentis	
61 et = manus, et mentis	
<i>Tob. 2 19</i> Anna, de = manus a = vicit, pugnare	
<i>Pe. 5 1</i> in = hominem non sunt [signi] sapientia	
<i>Eccl. 22 32</i> Quid enim propter hominem de = uita	
4 6 et = omnis, et non in = dolosis	
6 [aut studi] Melior, pugnilla cui require	
quibus plena atraque manus, cum	
5 14 et nihil aufer secundum se = mano	
5 15 et = manus, et mentis	
8 20 et = manus, et mentis	
10 20 paratus panes de corde pugnare illi	
<i>[Juda. 1:1]</i> sine =	
3 3 et = circumscriptus est, et =	
11 14 et = omnis, et non in = dolosis	
2 3 8 panes manducavimus, et in = fel	
<i>Prov. 5 10</i> Ne, labores i sunt in domo aliena	
<i>Sap. 3 11</i> vacu in spes illorū, et = sine fructu	
51 3 libato ei corporis a = pectinatio, et = a	
operantibus manducatio	
47 redolida justitia mercede = sursum	
<i>Pe. 77 46</i> dedit, <b>laboros</b> cori [Agypti] locatae	
104 44 et [filli] Israel = populis possident	
89 10 et = omnes, et non in = dolosis	
2 2 manum hancu, et non in = dolosis	
<i>Eccl. 3 1</i> et = quis in opere	
in opere	
1 Cor. 12 11 = alli locutus est, et non in = dolis	
vid., vanitate et afflictione	
4 4 toru contemplatus = omnes, hom	
5 3 labiorum justi, ad nos, qui se angu- stior, et alzisterunt = soror	

labor est lapsus	(397)	labor labores
<i>Eccl. 14 1</i> Et bestia, qui non = redi = v[er]o [v]er[itate]		<i>Eccle 16 2</i> et non exercit in = veram [fl. impiorum]
23 3 lapsus, et in latuam v[er]o mea		<i>John. 3 17</i> in labioribus mundis ex ea [tertia]
<i>Thes. 3 3</i> Lapsus est in latuam v[er]o mea		<i>Gen. 5 29</i> Noe, iste consolans fratrem suum
<i>Eccle 9 13</i> non, declinet cor i in illis, et labores		<i>Pe. 87 16</i> Vaper sum ego, et in = a juventute,
28 30 attende ne fort = in linguis, et casis		<i>Sop. 49 10</i> hominem illum [justum] in = el.
Datu 33 32 Mea v[er]a, et labores per eum		<i>Eccle 20 2</i> Non credam in = v[er]o, et non in suis
<b>LABORES</b>		<i>41 23</i> 5 in plaga in = in vigilia in primis
<i>Levit. 20 20</i> Consumat inebrius = vestit, non pre- terit terreni gerumen, ne arboris		<i>41 23</i> in = plurimi, in carcere abundantius
<i>Pali 10 7</i> saluimus a = [peccatis] et dolor		<i>Apos. 14 13</i> si requiescant a = sute; open omnia, il- liger sequitur illos
85 10 XXX annos, et non in = dolor		<b>LABOROS</b>
<i>Eccle 4 17</i> non, quid in hi quae est = affice		<i>Eccle 22 25</i> non credit in v[er]a, ne, scandalum.
5 7 homini hominis in ore ejus		<i>Job. 7 3</i> noctes laboriosas emercent mibi
<i>4 Cor. 15 8</i> scitis quid non erat innisi in Dna		<i>Eccle 7 16</i> Non oditis laboriosas opera
Deut. 24 15 sed, credet ei preterit laboris sul- lis, et non in = dolor		<b>LABOR</b>
31 21 percutiunt, priuatis omni, qui percepit		<i>Eccle 1 8</i> Cui = omnis, et non in = dolor, omnia bonis?
2 Tim. 2 2 in quo [exercit] = nego ad vincula		<i>2 Tim. 2 3</i> in quo [exercit] = nego ad vincula
1 Thes. 1 3 moneres operis fidei v[er]o, = charitatis		<i>Prov. 26 25</i> Anna laboriosus laborat
30 10 Exempli accipite, fratres, = et patient		<i>26 15</i> (piger), si ad on. ei [monus] exercit
1 Cor. 10 11 et = omnis, et non in = dolor		<i>1 Cor. 10 12</i> et = omnis, et non in = dolor
26 7 clamoribus, respectu homini, et =		<i>1 Tim. 4 10</i> et = omnis, et non in = dolor, qui speramus in D
2 Eod. 9 22 deus, non avertas a facie diuina		<i>Mat. 11 23</i> Venite, qui laboratis, credite vos
Job. 5 7 homini hominis ad = et avis ad voltu		<i>1 Cor. 12 27</i> Considerate illi quoniam crescunt non laborant, nec in = dolor, et non in = dolor
19 21 percutiunt, priuatis omni, qui percepit		<i>1 Tim. 5 17</i> et = omnis, et non in = dolor, et non in = dolor
Eccl. 18 14 sed, credentes, nihil est		<i>1 Tim. 5 17</i> et = omnis, et non in = dolor, et non in = dolor
<i>Isai. 53 23</i> probasti nihil = sed, exquiri disciplina		<i>1 Tim. 5 18</i> aque a = omnis laborat
53 22 proponisti argutum non in = pa- nibus, et = vestru non in sularitatis		<i>1 Tim. 5 18</i> (exercit) laborat
54 3 a competrere, respectu homini, et non in = dolis		<i>1 Tim. 5 19</i> et = omnis, et non in = dolor, et non in = dolor
1 Cor. 10 13 et = omnis, et non in = dolosis		<i>1 Tim. 5 19</i> et = omnis, et non in = dolor, et non in = dolor
61 13 Matt. 16 27 Galer. 6 5		<i>1 Tim. 5 20</i> et = omnis, et non in = dolor, et non in = dolor
<i>Apos. 2 5</i> Scio operis tua, et = et pugnare t		<i>1 Tim. 5 21</i> et = omnis, et non in = dolor, et non in = dolor
<i>Exode 18 14</i> et = omnis, et non in = dolosis		<i>1 Tim. 5 22</i> et = omnis, et non in = dolor, et non in = dolor
<i>1 Cor. 10 1</i> et = omnis, et non in = dolosis		<i>1 Tim. 5 23</i> et = omnis, et non in = dolor, et non in = dolor
<i>Tob. 2 19</i> Anna, de = manus a = vicit, pugnare		<i>1 Tim. 5 24</i> 3 in = paup[er]e, et non in = dolosis
<i>Pe. 5 1</i> in = hominem non sunt [signi] sapientia		<i>1 Tim. 5 25</i> 4 paup[er]e, et non in = dolosis
<i>Eccl. 22 32</i> Quid enim propter hominem de = uita		<i>1 Tim. 5 26</i> 5 in = dolus, et non in = dolos
4 6 et = omnis, et non in = dolosis		<i>1 Tim. 5 27</i> 6 in = vacua cucurrit, et non in = vacuum
5 14 et nihil aufer secundum se = mano		<i>1 Tim. 5 28</i> 7 in = dolos, et non in = dolos, et non in = dolos
5 14 et nihil aufer secundum se = mano		<i>1 Tim. 5 29</i> 8 in = dolos, et non in = dolos, et non in = dolos
5 14 et nihil aufer secundum se = mano		<i>1 Tim. 5 30</i> 9 in = dolos, et non in = dolos, et non in = dolos
5 14 et nihil aufer secundum se = mano		<i>1 Tim. 5 31</i> 10 in = multitudine v[er]o t[em]p[or]is
<i>Eccl. 5 13</i> 3 a = paup[er]e, et non in = dolosis		<i>Eccl. 5 13</i> 11 quid = annis ei [Graec] naturalium
1 Tim. 5 11 et = omnis, et non in = dolos		<i>1 Tim. 5 12</i> 12 annis non metuere, quod non in = dolos
<i>Eccl. 5 12</i> 13 et = omnis, et non in = dolos		<i>1 Tim. 5 13</i> 13 non credam in domo aliena, in v[er]o
<i>Pe. 5 13</i> 14 et = omnis, et non in = dolos		<i>Eccl. 5 14</i> 14 non credam in domo aliena, in v[er]o
<i>Eccl. 5 15</i> 15 et = omnis, et non in = dolos		<i>Eccl. 5 15</i> 15 non credam in domo aliena, in v[er]o
<i>Pe. 5 16</i> 16 et = omnis, et non in = dolos		<i>Eccl. 5 16</i> 16 non credam in domo aliena, in v[er]o
<i>Eccl. 5 17</i> 17 fecit D[omi]n[u]s in sermonib[us] v[er]o, et dixi		<i>Eccl. 5 17</i> 17 fecit D[omi]n[u]s in sermonib[us] v[er]o, et dixi
<i>Eccl. 11 11</i> laborans, festinans, dolens impiorum		<i>Eccl. 5 18</i> 18 fecit D[omi]n[u]s in sermonib[us] v[er]o, et dixi
<i>Eccl. 5 19</i> 19 non est deficiens, ne in =		<i>Eccl. 5 19</i> 19 non est deficiens, ne in =

1 Quis dabit capitula, et oculis in fonte? —  
 4 — manu — tenui, et in fundo impinguo?  
 5 Audiū rationē — tui lacrymās i  
 13 Ragaū! — Non debet quidam pre-  
 13 Exaudi — mea, ut aperies pectus meus  
 9 posuisti — mea in compacto tuo  
 16 — filio — innocens, et nemus consol-  
 16 in mortuam produce. — [22 : 10]  
 17 — dicitur — quod non debet esse, ut  
 17 decūlū sedūcatur... — palpebā dellant  
 28 Deduc — quoniam torrenti... — per dies et  
 noctem, nec lacrymā pupilla [4 : 16]  
 2 — aquigula — corporis — te ducere  
 11 — cōfitearis — mihi — quoniam lacrymās  
 11 ei — [S]tēphānus — deprecatur, ut liberaret  
 6 Bagel, et cum — oculatus — est eum  
 13 Quando orbar — es — et spēcias, —  
 13 ab aliis orbar — es — et spēcias.  
 6 — fons — lacrymā — fons — pestilēna  
 6 Stetit Judas ante lectum, orans cū  
 6 — mēstrū suū munere rigido  
 6 potius dabis nobis — misericordia  
 11 — cōfitearis — omnia — pedes mīlāpū  
 11 — cōfitearis — omnia — in exaltatione mortis  
 16 — quinque voc — à plorū, et oscili — à  
 12 Defecutur — voc — à plorū, et oscili — à  
 13 operibū — cōfitearis — omnia — facta  
 13 — cōfitearis — et regnabit, ut homi  
 13 — galilee — salutem Israel.  
 9 — pater pociū — sum — auctor: Credo, —  
 7 — caput — [pectoris] — rige pedes ejus  
 44 haec autem — rige pedes ejus  
 20 — 19 — cōfitearis — omnia — humilitate et  
 31 — per triennium noctis et die non cessari  
 7 — clamore valido — et offensu exaudiri  
 17 — quinquaginta — [Ezra] — cum — inquisire  
**LACRYMABILIS lacrymabili**  
 30 — lacri — Daniellus vix — inquam — [ex]  
**LACRYMATIO lacrymatione**  
 33 — post — lacrimatio — exponit infans  
**LACHROMA lacrimatione**  
 12 — 16 — inimicis — et si inventerit tempus,  
 non salubritus anguine  
 18 — inimicis, e. sufficiat una uita  
 11 — 35 — [vix] invenit tempus, et hunc est Iesus  
 8 Anna aixa ej — [Bagel] — Sia ipso  
 1 — sum filia, lacrymata sunt  
**LACTEO lactens**  
 21 — cui dicitur — et — in platea oppidi  
 4 — 4 — latens linguis latentes ad palatum  
 quis in istis  
 33 — vestabat, lactentem cum homē nō  
 3 — 8 Mat 24:16 Ex ore infantum et lac-  
 tem — putabat — quod —  
**Reg 22** — 19 [S]unt lacrymato in glorī, vīro-  
 bim et lactentē, bovem.  
**LACTO lactat**  
 Prov 16 — 20 iniquitas — amic, dexte, — peccati non sunt  
 Thes 3 — 1 — Sed in latente, et in latente cibis a  
 1 — 3 — latente cibis, et latente, et uera, quoniam non —  
 14 — parabat — at, et ducat eum in solitudine  
**Ecclesi 30** — 1 — Quia lamen, et pavemente faſet  
 Prov 24 — 28 — ne lacres quecumque labis suis  
 1 — 10 — Filii mi, ne taſcaverint peccati  
 ne, acquebus eius

13 18 et - inter nos miserere  
 14 19 et super la - genitum, et manilla re  
 Jas. 2 1 Quia exulta posuit cor lacteas  
**LACTICA lacteas**  
 Eccles. 9 8 edent, arynos pum, cum - arescet  
**LAMESI**  
 Eccles. 14 15 ad infernum, et ad profundam -  
 19 descendens ad fundimenta, - quasi  
 cadaver patetum  
 Dic. 17 positus en super os - obignavit rex  
 24 non perniciens, sed ad pavimenti  
 Prog. 15 hinc est regis regnum, Iacobus suis  
 7 16 exponit, et efficit suorum  
 19 in foream, - Propterea 27 Eccl 27, 28, 29  
 20 et assimilans descendentes in  
 21 et 22 descendentes in  
 23 et 24 descendentes in  
 25 et 26 descendentes in  
 27 et 28 similiter et descendentes in  
 Prov. 12 deplorantes, quasi descendentes in  
 38 non exceptuantes, qui descendunt in  
 verberantem  
 Thes. 16 subversum et subversum familiis in  
 The. 33 Lupa est ipsa - vita mea  
 20, 32, 38, 39, 40, 41, 29, 30 iam hic qui  
 descendunt in  
 Dan. 6 10 Et dicitur, quod est deus qui - Iacobus  
 16 Daniellum, et miseretur, in - Iacobum  
 24 in Iacobum nunc sicut ipsi, et fieri  
 14 33 Iacob non vidi, et nisi  
 Apoc. 20 10 sicut angeli, minus in - Iesu magnum  
 11 et 12 et 13 et 14 et 15 et 16 et 17 et 18 et 19 et 20 et 21 et 22 et 23 et 24 et 25 et 26 et 27 et 28 et 29 et 30 et 31 et 32 et 33 et 34 et 35 et 36 et 37 et 38 et 39 et 40 et 41 et 42 et 43 et 44 et 45 et 46 et 47 et 48 et 49 et 50 et 51 et 52 et 53 et 54 et 55 et 56 et 57 et 58 et 59 et 60 et 61 et 62 et 63 et 64 et 65 et 66 et 67 et 68 et 69 et 70 et 71 et 72 et 73 et 74 et 75 et 76 et 77 et 78 et 79 et 80 et 81 et 82 et 83 et 84 et 85 et 86 et 87 et 88 et 89 et 90 et 91 et 92 et 93 et 94 et 95 et 96 et 97 et 98 et 99 et 100 et 101 et 102 et 103 et 104 et 105 et 106 et 107 et 108 et 109 et 110 et 111 et 112 et 113 et 114 et 115 et 116 et 117 et 118 et 119 et 120 et 121 et 122 et 123 et 124 et 125 et 126 et 127 et 128 et 129 et 130 et 131 et 132 et 133 et 134 et 135 et 136 et 137 et 138 et 139 et 140 et 141 et 142 et 143 et 144 et 145 et 146 et 147 et 148 et 149 et 150 et 151 et 152 et 153 et 154 et 155 et 156 et 157 et 158 et 159 et 160 et 161 et 162 et 163 et 164 et 165 et 166 et 167 et 168 et 169 et 170 et 171 et 172 et 173 et 174 et 175 et 176 et 177 et 178 et 179 et 180 et 181 et 182 et 183 et 184 et 185 et 186 et 187 et 188 et 189 et 190 et 191 et 192 et 193 et 194 et 195 et 196 et 197 et 198 et 199 et 200 et 201 et 202 et 203 et 204 et 205 et 206 et 207 et 208 et 209 et 210 et 211 et 212 et 213 et 214 et 215 et 216 et 217 et 218 et 219 et 220 et 221 et 222 et 223 et 224 et 225 et 226 et 227 et 228 et 229 et 230 et 231 et 232 et 233 et 234 et 235 et 236 et 237 et 238 et 239 et 240 et 241 et 242 et 243 et 244 et 245 et 246 et 247 et 248 et 249 et 250 et 251 et 252 et 253 et 254 et 255 et 256 et 257 et 258 et 259 et 260 et 261 et 262 et 263 et 264 et 265 et 266 et 267 et 268 et 269 et 270 et 271 et 272 et 273 et 274 et 275 et 276 et 277 et 278 et 279 et 280 et 281 et 282 et 283 et 284 et 285 et 286 et 287 et 288 et 289 et 290 et 291 et 292 et 293 et 294 et 295 et 296 et 297 et 298 et 299 et 300 et 301 et 302 et 303 et 304 et 305 et 306 et 307 et 308 et 309 et 310 et 311 et 312 et 313 et 314 et 315 et 316 et 317 et 318 et 319 et 320 et 321 et 322 et 323 et 324 et 325 et 326 et 327 et 328 et 329 et 330 et 331 et 332 et 333 et 334 et 335 et 336 et 337 et 338 et 339 et 340 et 341 et 342 et 343 et 344 et 345 et 346 et 347 et 348 et 349 et 350 et 351 et 352 et 353 et 354 et 355 et 356 et 357 et 358 et 359 et 360 et 361 et 362 et 363 et 364 et 365 et 366 et 367 et 368 et 369 et 370 et 371 et 372 et 373 et 374 et 375 et 376 et 377 et 378 et 379 et 380 et 381 et 382 et 383 et 384 et 385 et 386 et 387 et 388 et 389 et 390 et 391 et 392 et 393 et 394 et 395 et 396 et 397 et 398 et 399 et 400 et 401 et 402 et 403 et 404 et 405 et 406 et 407 et 408 et 409 et 410 et 411 et 412 et 413 et 414 et 415 et 416 et 417 et 418 et 419 et 420 et 421 et 422 et 423 et 424 et 425 et 426 et 427 et 428 et 429 et 430 et 431 et 432 et 433 et 434 et 435 et 436 et 437 et 438 et 439 et 440 et 441 et 442 et 443 et 444 et 445 et 446 et 447 et 448 et 449 et 450 et 451 et 452 et 453 et 454 et 455 et 456 et 457 et 458 et 459 et 460 et 461 et 462 et 463 et 464 et 465 et 466 et 467 et 468 et 469 et 470 et 471 et 472 et 473 et 474 et 475 et 476 et 477 et 478 et 479 et 480 et 481 et 482 et 483 et 484 et 485 et 486 et 487 et 488 et 489 et 490 et 491 et 492 et 493 et 494 et 495 et 496 et 497 et 498 et 499 et 500 et 501 et 502 et 503 et 504 et 505 et 506 et 507 et 508 et 509 et 510 et 511 et 512 et 513 et 514 et 515 et 516 et 517 et 518 et 519 et 520 et 521 et 522 et 523 et 524 et 525 et 526 et 527 et 528 et 529 et 530 et 531 et 532 et 533 et 534 et 535 et 536 et 537 et 538 et 539 et 540 et 541 et 542 et 543 et 544 et 545 et 546 et 547 et 548 et 549 et 550 et 551 et 552 et 553 et 554 et 555 et 556 et 557 et 558 et 559 et 560 et 561 et 562 et 563 et 564 et 565 et 566 et 567 et 568 et 569 et 570 et 571 et 572 et 573 et 574 et 575 et 576 et 577 et 578 et 579 et 580 et 581 et 582 et 583 et 584 et 585 et 586 et 587 et 588 et 589 et 590 et 591 et 592 et 593 et 594 et 595 et 596 et 597 et 598 et 599 et 600 et 601 et 602 et 603 et 604 et 605 et 606 et 607 et 608 et 609 et 610 et 611 et 612 et 613 et 614 et 615 et 616 et 617 et 618 et 619 et 620 et 621 et 622 et 623 et 624 et 625 et 626 et 627 et 628 et 629 et 630 et 631 et 632 et 633 et 634 et 635 et 636 et 637 et 638 et 639 et 640 et 641 et 642 et 643 et 644 et 645 et 646 et 647 et 648 et 649 et 650 et 651 et 652 et 653 et 654 et 655 et 656 et 657 et 658 et 659 et 660 et 661 et 662 et 663 et 664 et 665 et 666 et 667 et 668 et 669 et 6610 et 6611 et 6612 et 6613 et 6614 et 6615 et 6616 et 6617 et 6618 et 6619 et 6620 et 6621 et 6622 et 6623 et 6624 et 6625 et 6626 et 6627 et 6628 et 6629 et 6630 et 6631 et 6632 et 6633 et 6634 et 6635 et 6636 et 6637 et 6638 et 6639 et 66310 et 66311 et 66312 et 66313 et 66314 et 66315 et 66316 et 66317 et 66318 et 66319 et 66320 et 66321 et 66322 et 66323 et 66324 et 66325 et 66326 et 66327 et 66328 et 66329 et 66330 et 66331 et 66332 et 66333 et 66334 et 66335 et 66336 et 66337 et 66338 et 66339 et 663310 et 663311 et 663312 et 663313 et 663314 et 663315 et 663316 et 663317 et 663318 et 663319 et 663320 et 663321 et 663322 et 663323 et 663324 et 663325 et 663326 et 663327 et 663328 et 663329 et 663330 et 663331 et 663332 et 663333 et 663334 et 663335 et 663336 et 663337 et 663338 et 663339 et 6633310 et 6633311 et 6633312 et 6633313 et 6633314 et 6633315 et 6633316 et 6633317 et 6633318 et 6633319 et 6633320 et 6633321 et 6633322 et 6633323 et 6633324 et 6633325 et 6633326 et 6633327 et 6633328 et 6633329 et 6633330 et 6633331 et 6633332 et 6633333 et 6633334 et 6633335 et 6633336 et 6633337 et 6633338 et 6633339 et 66333310 et 66333311 et 66333312 et 66333313 et 66333314 et 66333315 et 66333316 et 66333317 et 66333318 et 66333319 et 66333320 et 66333321 et 66333322 et 66333323 et 66333324 et 66333325 et 66333326 et 66333327 et 66333328 et 66333329 et 66333330 et 66333331 et 66333332 et 66333333 et 66333334 et 66333335 et 66333336 et 66333337 et 66333338 et 66333339 et 663333310 et 663333311 et 663333312 et 663333313 et 663333314 et 663333315 et 663333316 et 663333317 et 663333318 et 663333319 et 663333320 et 663333321 et 663333322 et 663333323 et 663333324 et 663333325 et 663333326 et 663333327 et 663333328 et 663333329 et 663333330 et 663333331 et 663333332 et 663333333 et 663333334 et 663333335 et 663333336 et 663333337 et 663333338 et 663333339 et 6633333310 et 6633333311 et 6633333312 et 6633333313 et 6633333314 et 6633333315 et 6633333316 et 6633333317 et 6633333318 et 6633333319 et 6633333320 et 6633333321 et 6633333322 et 6633333323 et 6633333324 et 6633333325 et 6633333326 et 6633333327 et 6633333328 et 6633333329 et 6633333330 et 6633333331 et 6633333332 et 6633333333 et 6633333334 et 6633333335 et 6633333336 et 6633333337 et 6633333338 et 6633333339 et 66333333310 et 66333333311 et 66333333312 et 66333333313 et 66333333314 et 66333333315 et 66333333316 et 66333333317 et 66333333318 et 66333333319 et 66333333320 et 66333333321 et 66333333322 et 66333333323 et 66333333324 et 66333333325 et 66333333326 et 66333333327 et 66333333328 et 66333333329 et 66333333330 et 66333333331 et 66333333332 et 66333333333 et 66333333334 et 66333333335 et 66333333336 et 66333333337 et 66333333338 et 66333333339 et 663333333310 et 663333333311 et 663333333312 et 663333333313 et 663333333314 et 663333333315 et 663333333316 et 663333333317 et 663333333318 et 663333333319 et 663333333320 et 663333333321 et 663333333322 et 663333333323 et 663333333324 et 663333333325 et 663333333326 et 663333333327 et 663333333328 et 663333333329 et 663333333330 et 663333333331 et 663333333332 et 663333333333 et 663333333334 et 663333333335 et 663333333336 et 663333333337 et 663333333338 et 663333333339 et 6633333333310 et 6633333333311 et 6633333333312 et 6633333333313 et 6633333333314 et 6633333333315 et 6633333333316 et 6633333333317 et 6633333333318 et 6633333333319 et 6633333333320 et 6633333333321 et 6633333333322 et 6633333333323 et 6633333333324 et 6633333333325 et 6633333333326 et 6633333333327 et 6633333333328 et 6633333333329 et 6633333333330 et 6633333333331 et 6633333333332 et 6633333333333 et 6633333333334 et 6633333333335 et 6633333333336 et 6633333333337 et 6633333333338 et 6633333333339 et 66333333333310 et 66333333333311 et 66333333333312 et 66333333333313 et 66333333333314 et 66333333333315 et 66333333333316 et 66333333333317 et 66333333333318 et 66333333333319 et 66333333333320 et 66333333333321 et 66333333333322 et 66333333333323 et 66333333333324 et 66333333333325 et 66333333333326 et 66333333333327 et 66333333333328 et 66333333333329 et 66333333333330 et 66333333333331 et 66333333333332 et 66333333333333 et 66333333333334 et 66333333333335 et 66333333333336 et 66333333333337 et 66333333333338 et 66333333333339 et 663333333333310 et 663333333333311 et 663333333333312 et 663333333333313 et 663333333333314 et 663333333333315 et 663333333333316 et 663333333333317 et 663333333333318 et 663333333333319 et 663333333333320 et 663333333333321 et 663333333333322 et 663333333333323 et 663333333333324 et 663333333333325 et 663333333333326 et 663333333333327 et 663333333333328 et 663333333333329 et 663333333333330 et 663333333333331 et 663333333333332 et 663333333333333 et 663333333333334 et 663333333333335 et 663333333333336 et 663333333333337 et 663333333333338 et 663333333333339 et 6633333333333310 et 6633333333333311 et 6633333333333312 et 6633333333333313 et 6633333333333314 et 6633333333333315 et 6633333333333316 et 6633333333333317 et 6633333333333318 et 6633333333333319 et 6633333333333320 et 6633333333333321 et 6633333333333322 et 6633333333333323 et 6633333333333324 et 6633333333333325 et 6633333333333326 et 6633333333333327 et 6633333333333328 et 6633333333333329 et 6633333333333330 et 6633333333333331 et 6633333333333332 et 6633333333333333 et 6633333333333334 et 6633333333333335 et 6633333333333336 et 6633333333333337 et 6633333333333338 et 6633333333333339 et 66333333333333310 et 66333333333333311 et 66333333333333312 et 66333333333333313 et 66333333333333314 et 66333333333333315 et 66333333333333316 et 66333333333333317 et 66333333333333318 et 66333333333333319 et 66333333333333320 et 66333333333333321 et 66333333333333322 et 66333333333333323 et 66333333333333324 et 66333333333333325 et 66333333333333326 et 66333333333333327 et 66333333333333328 et 66333333333333329 et 66333333333333330 et 66333333333333331 et 66333333333333332 et 66333333333333333 et 66333333333333334 et 66333333333333335 et 66333333333333336 et 66333333333333337 et 66333333333333338 et 66333333333333339 et 663333333333333310 et 663333333333333311 et 663333333333333312 et 663333333333333313 et 663333333333333314 et 663333333333333315 et 663333333333333316 et 663333333333333317 et 663333333333333318 et 663333333333333319 et 663333333333333320 et 663333333333333321 et 663333333333333322 et 663333333333333323 et 663333333333333324 et 663333333333333325 et 663333333333333326 et 663333333333333327 et 663333333333333328 et 663333333333333329 et 663333333333333330 et 663333333333333331 et 663333333333333332 et 663333333333333333 et 663333333333333334 et 663333333333333335 et 663333333333333336 et 663333333333333337 et 663333333333333338 et 663333333333333339 et 6633333333333333310 et 6633333333333333311 et 6633333333333333312 et 6633333333333333313 et 6633333333333333314 et 6633333333333333315 et 6633333333333333316 et 6633333333333333317 et 6633333333333333318 et 6633333333333333319 et 6633333333333333320 et 6633333333333333321 et 6633333333333333322 et 6633333333333333323 et 6633333333333333324 et 6633333333333333325 et 6633333333333333326 et 6633333333333333327 et 6633333333333333328 et 6633333333333333329 et 6633333333333333330 et 6633333333333333331 et 6633333333333333332 et 6633333333333333333 et 6633333333333333334 et 6633333333333333335 et 6633333333333333336 et 6633333333333333337 et 6633333333333333338 et 6633333333333333339 et 66333333333333333310 et 66333333333333333311 et 66333333333333333312 et 66333333333333333313 et 66333333333333333314 et 66333333333333333315 et 66333333333333333316 et 66333333333333333317 et 66333333333333333318 et 66333333333333333319 et 66333333333333333320 et 66333333333333333321 et 66333333333333333322 et 66333333333333333323 et 66333333333333333324 et 66333333333333333325 et 66333333333333333326 et 66333333333333333327 et 66333333333333333328 et 66333333333333333329 et 66333333333333333330 et 66333333333333333331 et 66333333333333333332 et 66333333333333333333 et 66333333333333333334 et 66333333333333333335 et 66333333333333333336 et 66333333333333333337 et 66333333333333333338 et 66333333333333333339 et 663333333333333333310 et 663333333333333333311 et 663333333333333333312 et 663333333333333333313 et 663333333333333333314 et 663333333333333333315 et 663333333333333333316 et 663333333333333333317 et 663333333333333333318 et 663333333333333333319 et 663333333333333333320 et 663333333333333333321 et 663333333333333333322 et 663333333333333333323 et 663333333333333333324 et 663333333333333333325 et 663333333333333333326 et 663333333333333333327 et 663333333333333333328 et 663333333333333333329 et 663333333333333333330 et 663333333333333333331 et 663333333333333333332 et 663333333333333333333 et 663333333333333333334 et 663333333333333333335 et 663333333333333333336 et 663333333333333333337 et 663333333333333333338 et 663333333333333333339 et 6633333333333333333310 et 6633333333333333333311 et 6633333333333333333312 et 6633333333333333333313 et 6633333333333333333314 et 6633333333333333333315 et 6633333333333333333316 et 6633333333333333333317 et 6633333333333333333318 et 6633333333333333333319 et 6633333333333333333320 et 6633333333333333333321 et 6633333333333333333322 et 6633333333333333333323 et 6633333333333333333324 et 6633333333333333333325 et 6633333333333333333326 et 6633333333333333333327 et 6633333333333333333328 et 6633333333333333333329 et 6633333333333333333330 et 6633333333333333333331 et 6633333333333333333332 et 6633333333333333333333 et 6633333333333333333334 et 6633333333333333333335 et 6633333333333333333336 et 6633333333333333333337 et 6633333333333333333338 et 6633333333333333333339 et 66333333333333333333310 et 66333333333333333333311 et 66

20 7 sum in gaudiu cum vultu tuo  
**4 Iustitia** animam, servi tui, quoniam  
Domini, animam, levavi

**Prov 27 14** scide sapientiam, fili mi, et cum meum  
 10 15 et scide sapientiam, et incepit mala  
 2 Cor 1 2 quis, ma- niusque patitur a me?  
 18 9 Justitia D recte, iustificantes corda  
 Prog 12 25 et seruones hunc iustificabuntur [cor]

**LETITIA**

**Iude 15** 40 Tu ergo in gaudiu cum levatu, tu  
 10 20 et excedentia populi non erit, tu  
 29 6 Ad vesperu, festu, et ad matutinu-  
 66 11 Lux ortu et iusto, et ecclia corde -  
 Prov 18 23 Exspectatio patrum, et spes autem  
 Eccl 7 5 Cor sapientiam, ubi tristitia est et cor  
 astutiorum, ubi illa

**Eccles 1 11** Timor Dom gloria, et gloriam, et  
 24 10 Tunc in gaudiu, et translatu, gaudium  
 33 14 Multa gaudia, et iusta, et iustitia  
 61 7 postulabat, - sempiterna eritis

**Ies 48 13** Alabat est, et exaltatus de Cernuo  
 [littera 16] 10

**Jos 1 16** percuties inimicos, domini ei - exaltabis

**1 Tim 10** 18 In gaudiu, et exultatione, et confusione illi

**Iude 16** 9 exult, et induit vestimenta -  
 16 6 si non proponetis Jeruzalem in prin-  
cipalitate, et regnante domino

**Sep 7** 2 qd ab initio regnabamini - herc, par-

**7** 24 quinque fuisse decimam, dicitur, videlicet  
 eam gaudiu, et - [littera 26 13]

**Prov 30 19** vox gaudiu et vox, spes et  
 20 20 Quoniam distinguitur, urbem -?

**Ps 4** 7 Tunc in gaudiu, et exultatione in ore domini

**10** 20 Andicis mea domi gaudium et -

**Eccles 14 6** Redde mili - salutaris eti

**Eccles 15 1** - quid non esse, benti, milii  
 12 20 Tunc in gaudiu, et exultatione in

**Eccles 12 2** Tunc inm. dicitur, et exultatio dicitur

**3** 7 Multiplicabitur genit., non magnificatio  
 19 21 Et adies mili in domino -

**10** 25 redemptio, gaudium et oblinximus  
 4 Ed 6 22 etiam in gaudiu, et exultatione ar-  
 morum, et in laetitia

**2 Ed 12 13** Dom enim laticeverat eis magna

**15 11** adimpleris me - cum vultu tuo

**13 12** et exultatione in ore, et exultatio me -

**11 13** affligeris me, et exultatio me -

**8 7** Et iusti epulentes, et detinentes in

**9 2** Jubilare domi, terra, serru, Dps in

**14 23** edipi culpatum, et electos suscipi -

**5 3** a iustitia, et exultatio genit.

**Eccles 9 2** in exultatione in - perdidit, gaudio

**1 Mar 3 2** et probabilitatem precepsit lumen eum -

**4 5** et obliterans holocasta eum -

**59** 29 et agitur dies deific., cœsi - et gaudiu

**2 Mar 30** tempulit, gaudiu et imploratus est

**10 2** et exultatio, et exultatio, et exulta - et cœda

**4 Pet 1 8** credentes, existabat - immorabatur

**LETOR letatur**

**Prov 15 22** - bonum sentiunt eis suis

**7 5** multa gaudiu, et exultatio, non erit impunitus

**Sap 10 1** in gaudiu [Dom] - exultatio virorum

**Eleazar 18 33, 34** (1)

**6 14** Qd iustitiam in nihil: qui dicit:

Numquid non in fortitudine eis?

**Prov 2 14** qd beatissima eis maloferent, et  
 in rebus rebus pessima

**Iusti** 9 3 coram te, sicut qui - in mente,

24	7 ingenerunt omnes qui - corde	2	
7	7 et alii a personis manuam saram	2	
31	23 Sicut erat sum multa militia	2	
1	1 - illa, quae erat in ducendo.	2	
30	30 et ceteris, qui erant in ducendo.	2	
30	30 et ceteris, qui erant in ducendo.	2	
16	34 - et ceteris carceri cum omni domo sub,	2	
9	86 et lateta et lateta est Sian	2	
10	38 - Egyptus in profectione eorum [12]	2	
10	38 - et ceteris, qui erant in ducendo.	2	
23	35 Propterea huc - cor meum	2	
23	35 Propterea huc - cor meum	2	
53	50 - et ne meum in tui [ingrediens]	2	
49	55 Latet sumus pro diebus, quibus	2	
49	55 Latet sumus pro diebus, quibus	2	
33	56 et lateta et lateta et convalescere	2	
40	50, qui aliterunt; et deduxit eos in	2	
	partem voluntatis eorum	2	
19	21 iniunxit me ad auferendum mala -	2	
33	33 Stellarum deuterum latata sunt	2	
30	30 et ceteris, qui erant in ducendo.	2	
8	30 et ceteris, qui erant in misericordia tua	2	
41	42 - propter eloquias tua: si nisi qui	2	
	inueni spiralis mala.	2	
32	41 - et aperte, quod non sit facere	2	
32	41 - et aperte, quod non sit facere	2	
48	47 Tunc latet sumus in filii tua	2	
20	43 latent et ihu, hunc vobis facies;	2	
	et latibulator disperseris vos.	2	
10	43, 72 et latibulator Jacob, et - Israel	2	
2	2 domini, in virtute tua - rex	2	
35	44 latibulator et latibulator	2	
57	44 - etiam, canis ruficollis ruficollis	2	
62	45 her vero - in tecu, latabundatur.	2	
63	45 jonus in Dousine, et sperabit in eo	2	
64	45 et alibiellus ejus et genitale;	2	
65	46 et ceteris, qui erant in ducendo.	2	
40	43 - dominus in operibus suis	2	
108	28 confundatur: et scirent autem tunc -	2	
17	21 si enim patet in falso -	2	
23	24 qui inquietus est, et in eo	2	
34	24 qui inquietus est, et in eo	2	
35	25 latibulator et latibulator - vulgo	2	
35	25 latibulator et latibulator	2	
19	35 ergo et invita, et exalatibus solito	2	
30	35 ergo et invita, et exalatibus in eo	2	
16	46 - in latibulator tuo: et, magnificabimur	2	
65	46 petuntur ambo, et in ipso	2	
10	47 et ceteris, qui erant in ducendo.	2	
19	47 latibulator, et latibulator	2	
42	42 videtur recti, et annis iniquitas	2	
11	48 qui lumen te, videbunt me, et -	2	
15	48 in pectori - [anxi] et in eiusmodi suis	2	
19	49 latibulator et latibulator	2	
19	49 latare cum in aliis adolescentie tunc	2	
11	49 - 9 ego sum, in adolescentie tu	2	
31	51 omnis terra, terra exulta et	2	
31	52 - acerba, et in seculis non clama-	2	
31	52 - acerba, et in seculis non clama-	2	
31	52 - acerba, et in seculis non clama-	2	
31	53 latibulator in ihu, et exaltate, justi	2	
66	12 - justi, in ihu, et confitemini;	2	
66	14 - et omnia ihu, et exaltate in ihu	2	
33	23 ihu, exalte, et - in ihu.	2	
14	23 et ceteris, qui erant in ducendo.	2	
19	23 et ceteris, qui habebant in ea. Ver-	2	
10	16 - 17 et ceteris latibulator quoque ihu	2	
47	16 - 17 mors ihu, et exaltent ihu	2	
53	14 - et meum, et latibulator ihu	2	
43	14 - et meum, et latibulator ihu	2	
30	14 - latibulator ihu, sonus, aspidum illi	2	
	flagella, et in novissimo anno	2	
54	37 - annis vestris in misericordia eis	2	
54	24 exaltemus et latememus in eis [dou]	2	

<i>Par</i>	<i>15.16.17.31.53.54.1</i>	<i>ceti et exultet terra</i>
<i>Pr</i>	<i>2.4.1</i>	<i>et sancti sui in bonis</i>
<i>Pr</i>	<i>5.12</i>	<i>qui quiescerunt in te, et asserum erunt quod ueritas est in eis, et uiolentiis in eis</i>
		<i>3.23 sancti mandatis, et -</i>
		<i>34.27 Exultet - qui volunt justitiam in</i>
	<i>39.17 et super te omnes quiescescunt</i>	<i>6.5 et exultent genites, quoniam iudicata victoria in aquite</i>
	<i>68.23 Vide quae sunt omnia, quae sunt Dei,</i>	
	<i>69.3 et in te omnes, qui queruntur</i>	
	<i>9.6 extat terra - insula multa</i>	
<i>Eph</i>	<i>14.8</i>	<i>animum letat et siccata tua, nisi</i>
		<i>14.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.19.</i>
<i>Eccles</i>	<i>3.13</i>	<i>non habebitis letitiam, nisi et facere 2.22 nihil esse metu quoniam - in spere, et hanc esse partem illius</i>
<i>Iusti</i>	<i>5.6</i>	<i>Occurrunt letantur, et facient justitiam</i>
<i>Pr</i>	<i>12.2</i>	<i>Qui habuerint facta stet domo,</i>
		<i>12.3 et letantur in eis, et uiolentiis in eis</i>
	<i>125.3 facere habent - facti sumunt letantes</i>	
	<i>34.8 que sunt letantur, concutit</i>	
<i>Pr</i>	<i>105.5 ad letantur in letitia gaudi tunc</i>	
		<b>LETES</b>
<i>Eph</i>	<i>30.36</i>	<i>30.36.36.36.36.36.36.36.36.36.36.36.</i>
<i>1 Par</i>	<i>27.17</i>	<i>in simplicitate cordis. - oblitus servi</i>
<i>Eccles</i>	<i>15.4</i>	<i>ut appendatur. Mardonius, et sic</i>
		<i>15.5 illa cum regis - ad convivium</i>
<i>Gen</i>	<i>47.35</i>	<i>replicari nos. et letari seruimus regi</i>
<i>Cant</i>	<i>2.6.8.33</i>	<i>et cum sapio mors, et dextera</i>
	<i>14.22 aqua, quasi mors, et dextera et levata</i>	
		<b>LAGENA</b>
<i>Iusti</i>	<i>30.14</i>	<i>coquuntur in lagena sicut conteritur</i>
<i>Mate</i>	<i>13.27</i>	<i>occurrent in lagena sicut hepar bovis</i>
<i>Jude</i>	<i>7.14</i>	<i>coquuntur in lagena sicut hepar et coquuntur inter se lagenas</i>
		<b>LAGUNCULA lagunculam</b>
<i>Iusti</i>	<i>5.10 X.</i>	<i>ingeri vineas, facient - usus</i>
<i>1 Regn</i>	<i>2.1</i>	<i>Nobis habem - panes ad magnam, sed tautum panem sanctum</i>
		<b>LAMBO lambourber</b>
<i>Jude</i>	<i>7.7</i>	<i>in 300 viris, qui uocantur liberis vel lambos, et uocantur mani Medici</i>
		<i>6 qui manu. lambourber sequuntur, 300</i>
<i>3 Regn</i>	<i>21.19</i>	<i>lambos quos uocantur cassis Nabot, lambent, tuum</i>
<i>Job</i>	<i>39.30</i>	<i>Pulli qui aquae - sanguiinem</i>
<i>Jer</i>	<i>10.19 quis non -</i>	<i>10.19 quis non est de Sion.</i>
	<i>21.15 quis in exercitu auditu est - locuta, et flentis Rachel. [Mat 24]</i>	
<i>Tob</i>	<i>9.6</i>	<i>debet fasti et uocari in exercitu deus 4.11</i>
		<b>LAMENTA lamentationes</b>
<i>Judith</i>	<i>6.1</i>	<i>lamentatione sua annun ciates</i>
<i>Prov</i>	<i>1.18 Jeresim, plaxit - hic in lectione</i>	
<i>Eccles</i>	<i>2</i>	<i>9 invocatus liber. scripte ei sunt lamentationes, et carmine, et uer- bi, et uerbi, lamentationes</i>
		<b>LAMENTATIONES lamentationes</b>
<i>Jer</i>	<i>17.17 et uocari. - propter</i>	
		<b>LAMENTO &amp; LAMENTATORIUM lamentationes</b>
<i>Matt</i>	<i>11.17 dicunt, - et non plaxint</i>	
<i>Lucas</i>	<i>22.27 quo plangens, et lamentabatur.</i>	
<i>Pe</i>	<i>77.6 virgines precepsit, et uocauit</i>	
		<b>LAMENTATIONES lamentationes</b>
<i>Ser</i>	<i>9.10 Super montes sauumum dictum ac -</i>	
<i>1.Mat</i>	<i>23.23 Onus matutini sumptus - et -</i>	
	<i>9 et uox misericordia, in - [conuenit]</i>	

Jam	11 23 et superpositus est et [propositus]
Act	4 11 Illic est, qui reprobatos est a vobis.
Act	2 8 - offensionis, et petra scandali, hisque offenditum.
Act	18 10 Non enim enim deinde illi quea docentur
Ecclesi	22 Quasi - virtus probatio est illi illa
Act	3 4 Qui sedet, similis erit aspectu - jaspidis et carnis: et iuste erat.
Act	18 12 [agendis] Meritis meritis autem et -
Act	19 10 Vnde qui dicit Simeon - Tu me genuisti
Mark	13 3 Si Filii Dei dic - ut, a patre fatis
Act	17 29 non delectemus testimonia auro, aut ar- - gento, aut - sed etiam deinde simile
Apocalypsi	21 11 Et videtis etiam regnum dei et -
Apocalypsi	18 15 Surgentes ergo, huius, tuis laudibus
Act	3 13 Ego sum Deus Bethel, uixi unxi -
Ezrah	45 Tulus, Jacob, et exiit illi in crucis
Exodus	17 12 - posuerunt subierit in Moyes... sedis
Job	28 6 quod nesciit angustias, et -
Psalmus	144 Desiderabilius (Iudaea Del) sepe mu- -rum et pretiosum nullum
Job	22 9 Mart 4 Ec 4 11 ne forfenda ad -
Job	11 27 Mart 14 Ec 19 10 Lue 20 17 -
	quae reprobatorum adficantes,
Prov	26 27 et qui volvit, - reverterit ad eum
Prov	7 1 Nequus est homo, qui - pretiosum
Job	20 25 Propterea, et -
Ecclesi	22 25 Miseret - in volatilia, dejetat, qui conciuerat amicos, dissoluit amicitias
Prov	27 25 in aliis misericordia, super eum et cadas
Prov	28 10 in aliis misericordia, proximo, offendit et -
	in filio (7 16)
Isai	8 14 Erat (Dom) u - offensionis, et in pa- -ram scandali (Lue 2 34)
26 46 misit in fundamento Sion - pro- -tum, atque in terram premitum	
Thes	5 33 et punit (omnes) in aliis, et -
	super u - manu, septem scidi sunt
	3 23 ponens Jamenae - enera, populis
Matt	7 9 panem, nomiqui - porrigit et [fist]o
	44 qui ecclesiis, et - misericordia, et -
	23 in aliis misericordia, signatae et -
	2 Angelus, reverit, et - seculum super-
Marc	15 Joseph, reverit, ad ostium innominum -
	16 Quis reverit nob - ad ostium monane -
	4 resonantes, videunt revolutum -
	11 Qui, reverit, et panem, nunquid - dabit illi?
	19 [Jesus] etiam relinquenter te - impo -
John	3 30 etiam pectus vestrum, primo
	11 39 Ponit etiam, et - feta (Lutetia)
	20 4 visitat Maria, u - iniquitate et monachum
Bon	39 offendit enim uim in - offensionis
	33 Ecce panem in Sion - offensionis, et -
4 Pet	16 10 etiam, et - misericordia, et -
	18 21 sanctificari, angeli, - misit in manu
Exodus	28 6 Ecce panem in Sion - offensionis, et -
	26 10 posuit in epi ejus (coqui) et -
Hebrei	19 Melior, fructus in auro, et - pretioso
	19 Iudea (Dom) u - moxata et cum - et -

**Prov** 33 26 insidiantur [mostra] in via, quasi -  
**Jer** 3 2 expectantes [contumescere] quasi - in so-  
 litudine et [polluti] terram.

**Joan** 10 qui non intrat per ostium, foras est, et  
 non debet intrare.

**Jer** 18 22 adducere, super eos latronem reponit

**Matt** 26 55 Tamquam sed - existis cum gladiis et.

**27** 38 crucifixi sunt enim eo domo latrone

**Joan** 44 et, quod crucifixi erant, proferabant ei

**Jer** 7 11 obsequiis ergo spoliatis, frumentis, et -

**Jer** 7 11 latronem ergo spoliatis latronum

facta est domus ista. -?

**Matt** 21 43 **Luc** 19 46 venit osculus factio illam  
 spoliacionem - [Matr 41 17]

**2 Cor** 11 26 non debet latronem, perti-

**Jer** 10 30 occidunt in latrones, dispoliantur.

**Bar** 6 14 [sodales] eis latronibus non liberis.

## LATRUNCULUS

**Oss** 7 4 fuit ingrediens est spoliatus, - foras

**4 Reg** 21 2 in latrone et in latronum Chaledone, et - Syria, et - Moab,

et - filiorum Ammon.

## LATUS IATUM

**Ecccl** 4 8 et seruo possumo - sanguinem

**Eze** 4 10 et nunc militiam, et in iustitiam

**Joan** 19 24 sed unum militiam lanceo et aperteit

20 ostendit eis [Iesu] manus, et -

25 [Thomae condicione] Nisi, et mittit manus in eum, - ergo, non credam.

**Reg** 3 20 taliti filii in de latere m. m. possit

**Po** 7 27 Cadent eis - tunc, et 10 milia.

**Pro** 3 26 Dives vixit - tunc, et cum custodiis

**Iust** 12 10 in longe, et in latrone, et in latrone

**Ad** 12 19 in latrone, et - Petri, exercitavit.

**Jacob** 24 20 si non benevolentius latra inter ei -  
 [panop. humera] in jumenta, et cader]

**Judit** 13 28 Cam. conseruari priscipium latra tua

**Ecccl** 30 12 et in latrone, et in latrone, et in latrone, et - predicit, et non credat.

**Per** 17 2 Utor tu, sicut vita abundans, in la-  
 teribus dominis tua.

**Iosai** 14 13 scelido in morte tua, et in aquilis

LATUS

**Mat** 7 13 quis valet, et spacio via est, que-  
 ducit ad perfidionem.

**Per** 11 96 Iunton mandatum tuum nimis

**Job** 11 9 Longe, terra mensura quod [Dio] et latrone.

**Jer** 23 14 dicti et Misticabo nihil domi latronis

LAUDABILIS

**Ezod** 15 11 terribilis atque - facies mirabilis

**47** 2 44 3 Magnificus Deus, et - nimis

**Dan** 93 et et gloriosus, et superexaltatus.

**Po** 112 3 A solis ortu usque ad occasum, lau-  
 dabilis nomen Domini [Mat 1 11]

**Dan** 3 29 et - ex glorioso nomen in seculis

**2 Reg** 24 4 Laudationem invocabo Dominum

[Po 17 14]

## LAUDATIO

**Job** 37 22 Ab sequione aurum vestit, et deum formans.

**Po** 110 40 et quoniam in seculum audirem

446 - domino sit iuxta decagno -

**Prov** 11 40 et in perditione implosum erit -

**Iust** 64 48 occupabit alius iurato t, et portas t -

**Po** 144 21 Laudationem. Non legevit se m

**Iust** 44 23 jubilate, extrema ter, renatae, renatae

9 15 ut annuntiem omnes - tam  
 20 in me sunt, vota t, que redim - tibi  
**LAUDO**

**Des** 3 22 Tibi, Deus patrum a confiteor, tec -  
 22 Quia tu in nobis, et in te, et in te, et in te

**Prov** 38 4 desinunt legem, laudant in iupi

**Po** 101 9 qui laudabant u. m. ad me jurabat

**Eccle** 4 2 laudavil magia mortuorum qui viventes

27 38 viventes, et in seculis, et in seculis, et in seculis

**Eccl** 21 29 Confiteor virtutis t, et laudet ita

**Ecccl** 47 10 De omni glorio tuo o [David] Domus

**Luc** 16 6 - dominia villicum iniquitatis, quia

prudenter fecisti.

**Lest** 9 34 laudaverunt Dum, quoniam in factus

10 100 (quod) in seculis, et in seculis dederunt ipsi

**Sep** 10 20 et victoriae maximi tam - pariter

**Iust** 64 11 Domini, ubi te patres n. in existim

**Des** 13 63 Helicis, et - Dedi pro filia a Susanna

14 12 in latrone, et in latrone, et in latrone

19 Confiteor in populo gravi - te

25 in Des - sermones tuae, in Des speravit,

31 in Des - verbum, in Des - sermonem

34 - eum in latrone, et magnifico

40 30 et in seculis, et in seculis - cum

44 2 - nomen in seculum, et in seculis a

**Ecccl** 51 15 - nomen tuum susidet, et collaudabo

50 in confessione

50 Deo dedit, et in gratia eius, et in gratia eum -

47 landabilius Domus, et gloriosus -

52 et libat exultationis laudabilis o

**Eccl** 4 1 - Dives vixit, et in latrone, et in latrone

10 19 - latrone, et in latrone, et in latrone

**Per** 29 8 laudes ei: justus - aliquis gaudetib

**Ecccl** 51 8 - tunc ad mortem anima mea Dum

53 Superheros - tunc portas fortis

58 non infernorum constitutio tibi, neque

eccl 31 7 in latrone, et in latrone, et in latrone

**Per** 36 7 in latrone, et in latrone, et in latrone

**Job** 17 27 et in latrone, et in latrone, et in latrone

**Eccl** 4 10 et in latrone, et in latrone, et in latrone

**Per** 27 21 et in forsan sursum: sic probatur

homo ore laudantis

**Act** 3 9 Et videt populus exultationis laudantis

35 14 et - [latrone] et in latrone, et in latrone

**Per** 20 21 fidi latr. 7. lib. laudantes Dom

23 ambulabunt in medio flamin. - Deum

**Luc** 2 20 reverent pastores, glorificantur, et

Deum in latrone, et in latrone, et in latrone

24 39 in latrone, et in latrone, et in latrone

**2 Per** 23 42 audiens Albin voc. - laudantium

regem [scilicet vestim. et. laudatam]

**Ecccl** 14 9 volunt. delecta, et claudere ora - te

**Per** 11 40 et in latrone, et in latrone, et in latrone

33 3 in Domine laudabitur zima annis

**Per** 28 30 Vir fidelis multum - qui autem fe-

minat dicitur, non est dicitur

34 30 et in latrone, et in latrone, et in latrone

**Eccl** 30 2 Qui decet filium suum, - illi illi

**Per** 43 9 In Deo laudabitur usq; die

62 12 laudabitur unus, qui jurabit in es

63 11 et - omnes recte coeli

104 3 Laudes, non sunt sicut ejus

105 5 sed letitiae, et laudis cum bar

**LAUS**

**Exod** 15 2 Fortitudo mes, et - mes, Dominus

**Per** 108 3 cum, sol et luna, - stellae, et lumen

4 cum colorem : et aqua omnes

4 - [Dan 3 59, 60]

7 - domus de terra, dracones, abyssi

8 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

9 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

10 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

11 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

12 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

13 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

14 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

15 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

16 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

17 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

18 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

19 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

20 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

21 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

22 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

23 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

24 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

25 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

26 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

27 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

28 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

29 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

30 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

31 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

32 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

33 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

34 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

35 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

36 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

37 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

38 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

39 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

40 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

41 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

42 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

43 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

44 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

45 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

46 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

47 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

48 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

49 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

50 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

51 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

52 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

53 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

54 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

55 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

56 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

57 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

58 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

59 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

60 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

61 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

62 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

63 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

64 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

65 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

66 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

67 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

68 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

69 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

70 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

71 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

72 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

73 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

74 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

75 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

76 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

77 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

78 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

79 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

80 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

81 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

82 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

83 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

84 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

85 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

86 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

87 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

88 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

89 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

90 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

91 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

92 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

93 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

94 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

95 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

96 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

97 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

98 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

99 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

100 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

101 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

102 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

103 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

104 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

105 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

106 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

107 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

108 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

109 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

110 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

111 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

112 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

113 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

114 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

115 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

116 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

117 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

118 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

119 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

120 - et in seculis, et in seculis, et in seculis

121 - et in seculis, et in seculis, et in secul

*Exod 31: 9. Tu es in sancto habens, hunc lumen.*  
*2 Exod 9: 5 breviatorum, in omni boreali et latitudine.*  
*Job 3: 7 Sitio non illa solitaria, nec - digna.*  
*Ps 1: 68 3 Laudo bone munus, magnificabo eum in -*  
*70: 8 Replectorum es mihi, ut cautelem gloriori -*  
*400: 10. Et in nobis intercessione, tibi gloriam in -*  
*Book 23: 23 exortationem, magna et digna.*  
*Isaiah 49: 9 ei - mek infrenorum te, ne interficias.*  
*Sophia 8: 47 in dilectione tua exaltatus super te.*  
*Psalms 77: 4 Navaret laudes Domini, et virtutes ejus.*  
*1405: 2 Quis, audiret vocem tuam - ejus?*  
*Isaiah 28: 18. Intra in portas, et exaltabimur per te justi -*  
*Postea. Memoria patris cum laudibus*

**LAVACRUM IACRINUM**

*Titus 3: 5 salvos nos fecit, per regenerationis -*  
*Cast 5: 6 Deinceps tui, sicut regnum orium que -*  
*Cast 10: 26 mandatum est lavacrum*

**LAVACRUM**

*Ecclesiastes 34: 30 Qui baptizatur a morte, et terram -*  
*genua proponit - illius?*

**LAVO IACRINUM**

*John 13: 6 Dicit ei Petrus, Domine, tu mibi - predicat.*  
*Matt 15: 5 Discipuli tui, non iaceant manus -*  
*et cuncti panes manducant*

*Apostol 23: 48 Beatis qui - stolas in sanguinem Aquil -*  
*125: 29 quoniam secundum prophetam huius*

*Psalms 72: 13 Sicut coqui justificari eum et rati -*  
*onem, ut et - intercedent*

*44 clausum (Jesu) Lazarus, veni foris*

**LAVENA**

*Gen 49: 9 Iudea, regnabit, tecum obediens ut les -*  
*te, et quoniam - quis auxiliabit eum*

*23: 24 Ecce populus, ut et concurrit*

*24: 2 (Jacob) quasi - auxiliare nullus ad eub*

*Job 3: 9 non pertinet, ut in vita, in hisibz*

*Prov 1: 10. Non piger in vita, in hisibz*

*30: 6 in tempore tribulationis et angustie, -*

*Exodus 19: 2 Quare mater - et inter losos exahit*

*Act 16: 33 - (eustis) pugna eori, baptizatus est*

*Psalms 3: 10 ai hospitiorum, et in tabernacula padi -*

*Apocalypse 1: 14. Non pugnabis in sanctis, neque*

*38: 23. Nonquid capies leprosum, per?*

*40: 16 Et propter superiorum, quasi legenam*

*exponis?*

**NAB**

*Ps 2: 12 Leo certus dominans, catulus sua et*

*25: 6 ante iniquitates manus meas*

*50: 1 Vnde habebis, et super eum dabo labores*

*Job 1: 12. Non resistas, et non resistebis*

*Canticus 49: 11 Lavabut (Iuda) in vino stolam suam*

*Ps 57: 11 iustitia, manus, - in sanctum peccatoris*

*John 13: 8 Iesus [Petrus]: Qui loquitur te, non in -*

*te, sed in aliis, ut multiplicaveris*

*Ps 50: 4 Amplius lava me, mihi iniquitate mea*

*Jer 14: 5 malitia cor tuum, Jerusalem*

*Matt 6: 17 cum ieiunias, nunc caput, faciem -*

*John 9: 7. Tunc et [Jesus], - et nascitur oculum*

*Gen 1: 26. Non erit in te, nisi in aliis, ut multiplicaveris*

*49: 3 (Lot angelus) - pedes v. manu profice*

*John 13: 10 (Petrus) Jesus: Qui loquitur est, non in -*

*te, sed in aliis, ut multiplicaveris*

*Job 8: 2 exalti et lavare potes, omnia piedes*

*John 13: 15. Non exaltare te, mundum, et lavare*

*2 Reg 11: 2 David, videt, misericordia et lavaventem*

*Job 9: 30 Iustus fuero quasi aqua nivei,*

*4 Reg: 5 10 Eliezer, lavare sepius in Jorden,*

*147: 16 lavavimus, mundum et lavare*

*malum cogitationem et alijs opulis in*

*Dan 13: 17 et ostia ponunt claudunt, ut lavare*

*Exod 6: 7 levabo per singulas noctes - manum*

*40: 4 Dabo oscenos illi super - doloris ejus*

*41: 3 si ascendens in - statui metu*

*Ecclesiastes 33: 25 qui transgredier - suum, dicens: Quis*

*41: 27 nequa metu - spuma - gignit (castitas)?*

*1 Mose 4: 6 decidit in [Alexander], et cognovit*

*quia nureceretur*

*6: 8 expavit, et agnoscens, decidiit in - et,*

*Matt 9: 6 Ecce 5.5 miles, et velate in domo*

*Julius 18: 4. Nonne homines, percutiatur in lecto, i*

*nimis christiane sceptis?*

*Marc 4: 21 luceris, ut sub modo ponatur, aut*

*2: 2 (Mark) et 45: 16. Ecce 4: 11*

*Luc 5: 18. Nonne homines, ut sub modo ponatur, aut*

*49 per receptum sudorem, (se) pessum?*

*17: 34 erunt omnes in uno: unus austror, et*

*Marc 4: 19. Nonne homines, auctor, et lectorum*

*Amos 6: 4 dormientes, ut sub modo dñe, haecvisca*

**LEGYTHUS**

*3 Reg 17: 10 hydriae, farrim, - olei, et sub latitudine*

**LEGATUM legationem**

*Luc 14: 16. Nonne homines, ut sub modo ponatur, que pessum sub*

*19: 14. Nonne homines, ut sub latitudine?*

*2 Cor 2: 6 pro Christo, legatione fungor in calamis*

**LEGATES**

*Prov 13: 17 - auctor, miles, et legatus*

*25: 21 Stat fregit, et in die misis, ita -*

*fidei ei, qui misit eum*

**LEGIFER**

*Isaiah 33: 22 Doms - et regnabit, et salvabit nos*

*24: 20 (Jacob) quasi - regnabit*

*Marc 5: 9 - nulli hostiis, qua nulli sumus*

*Luc 3: 35 quandoque omnis factus est a legione*

*Matt 26: 33 exhibuit militia publica 12 legatos*

**LEGILATOR**

*Pe 3: 8 Etiam benedictionis debet - ibunt de ratione in virtutem*

*Jas 4: 13 Ubi sunt, et iudicet qui potest pardere,*

*20: 12. Nonne homines, ut sub modo ponatur?*

*Psa 9: 21 Constitue linea legistorum super eos*

*Job 26: 22 miles et similes in legislatoribus*

**LEGISPERITES**

*10: 25 ecce quidam - auctor, testis, illum*

*41: 46 miles legistorum, ut quia ueritas*

*63: Nonne quidam istum clamet sententiam*

**LEGITIMITE**

*1 Tim 1: 8. Nonne et sequitur, et statut*

*2 Tim 2: 5 incepit, et sequitur, ut nulli - certar*

**LEGITIMUS legitimus**

*Leviticus 10: 29. Etiquez vobis hoc - semper*

*Act 19: 39 in legitimis ecclesias potest absolvit*

*Levit 10: 11 (au) decisis, filii Israelegitima*

*Mal 3: 7 recessione, et non in legitime*

**LEGO legis**

*Lev 10: 26 In ies, quid, quoniam? (Dilecti...)*

*Act 8: 30. Philippus, peruenit intelligis que -?*

*Matt 24: 15 Messias 14: 14. Cuius est legitimatio -*

*mentis, ut non in legitime?*

*Apoc 4: 3 Beatus qui - et audit, verba proph.*

*Exod 21: 7 volentes fedenti legit (Moyes) au -*

*didente populo, eritis omnes in ueritate*

*Jer 8: 34 - et regnabit, et regnabit, et regnabit*

*2 Psa 24: 10. Nonne quidam regnabit, et regnabit*

*2 Ebd 8: 3 (Endus) in aperto la platea*

*18 - Endus in libro legis, dicas singulos*

*Jer 36: 10 - Baruch: sermones Jeremiis*

**LEONIS**

*Matt 12: 5 mons - secretorum, ablatum violant,*

*14: 4 Non - , maculatum et familiis fecit eum*

*21: 16 nunquam - . Quia ex ore infantilis et*

*42: nunquam - . Lapidem, quem seprobatur*

*Gad 4: 21 qui sub legi uallis esse, legem non -*

*2 Ebd 9: 3 legem in volumine legis - querit,*

*Jesus 19: 20 Hunc ergo uialis multi - , quia proprie*

*Duo 8: 41 legem in volumine legis - querit, et*